
2020年 3月 3日 

各位 

一般社団法人 全日本合唱連盟 

理事長 岸 信介 

 

第９回ＪＣＡユースクワイア中止のお知らせ 

 

 新型コロナウィルス感染症拡大の防止および、ご来場いただくお客様また参加者の健康

や安全を最優先に考慮し、2020年 3月 24日（火）～28日（土）に長崎市内で開催予定の

第９回ＪＣＡユースクワイアを全て中止いたします。 

 

 当イベントを楽しみにお待ちいただいたお客様にはご迷惑をおかけしますことを、深く

お詫び申し上げます。 

 なお今回の公演中止を受けまして、コンサート（3 月 28 日）入場券の払い戻しを実施い

たします。払戻方法に関しましては改めて個別にご連絡申し上げます。 

 

 何とぞご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

●お問い合わせ先 

全日本合唱連盟 事務局（平日 10時～18時） 

担当：野口、真田、露木 

 

〒104-8011 東京都中央区築地５－３－２ 朝日新聞東京本社内 

電話 03-5540-7813／ＦＡＸ 03-3544-1964／メール event@jcanet.or,jp 


